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Затверджені  тарифи з ПДВ, грн Рівень відшкодування,   %                            

для населення
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1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22

4.646 4.646 4.646 5,475+3,50 24 88.7 88.7 88.7 104.0

КП "НУВКГ" м.Ніжин 4.659 4.659 4.659 5,475+3,602 24 93.0 93.0 93.0 93.0

4.102 4.102 4.102 4,563+2,916 24 95.1 95.1 95.1 95.1

4.666 4.666 4.666 5.661 5.661 5.661 2.831 0.847 4.28 24.73 5.779 24 04/03/11 10.19 7.81 76.4 113.3 118.1 103.2

6.115 6.115 6.115 7.022 7.022 7.022 8.43 30.77 3.650 24 01/11/14 8.43 8.43 114.9 114.9 114.9 114.9

5.767 5.767 5.767 6.325 6.325 6.325 7.59 28.84 3.800 24 01/06/15 7.59 7.59 109.7 109.7 109.7 109.7

5.711 5.711 5.711 6.670 6.670 6.670 8.00 30.40 3.800 24 01/10/15 8.00 8.00 116.7 116.7 116.7 116.7

5.531 5.531 5.531 5.564 5.564 5.564 6.68 29.46 4.410 24 15/10/14 6.68 6.68 100.6 100.6 100.6 100.6

КП ВКГ "Ічень" м.Ічня 9.971 9.971 9.971 6.830 6.830 6.830 0.280 0.280 8.20 47.39 5.779 24 09/08/15 8.53 8.53 68.5 69.3 69.3 69.9

4.391 4.391 4.391 6.280 6.280 6.280 7.54 43.01 5.704 24 14/06/15 7.95 7.54 143.1 150.9 143.1 143.4

КП "Вода"  смт Короп 9.313 9.313 9.313 9.493 9.493 9.493 9.493 34.65 3.650 24 01/01/15 9.493 9.493 101.9 101.9 101.9 101.9

6.549 6.549 6.549 6.102 6.102 6.102 7.32 61.20 8.360 24 01/10/14 7.32 7.32 93.1 93.1 93.1 93.1

5.466 5.466 5.466 6.667 6.667 6.667 6.67 30.42 4.560 24 01/03/15 6.67 6.67 122.0 122.0 122.0 122.0

8.030 8.030 8.030 7.860 7.620 7.620 8.91 51.50 5.780 24 01/10/15 9.14 9.14 92.5 94.9 94.9 92.9

7.475 7.475 7.475 7.920 7.920 7.920 9.50 37.53 3.950 24 01/05/16 9.50 9.50 105.9 105.9 105.9 105.9

5.918 5.918 5.918 6.720 6.720 6.720 8.06 46.58 5.780 24 01/05/15 8.06 8.06 113.5 113.5 113.5 113.5

Остерське ВУЖКГ м.Остер 7.901 7.901 7.901 6.470 6.470 6.470 7.76 35.39 4.560 24 01/01/15 7.76 7.76 81.8 81.8 81.8 81.8

7.543 7.543 7.543 7.510 7.510 7.510 9.01 57.55 6.387 24 22/12/14 9.01 9.01 99.5 99.5 99.5 99.5

КП "Ревна" м.Семенівка 9.065 9.065 9.065 8.714 8.714 8.714 8.50 38.76 4.560 24 01/04/15 10.45 10.45 78.1 96.1 96.1 80.4

6.802 6.802 6.802 5.775 5.775 5.775 6.93 29.52 4.260 24 10/06/15 6.93 6.93 84.9 84.9 84.9 84.9

7.642 7.642 7.642 7.640 7.640 7.640 0.310 3.060 1.070 7.95 29.02 3.650 24 01/04/16 10.70 8.71 100.0 100.0 100.0 106.9

ПрАТ "Комунальник" м.Щорс 10.927 10.927 10.927 10.767 10.767 10.767 12.92 47.16 3.650 24 01/02/15 12.92 12.92 98.5 98.5 98.5 98.5

Інформація
  про тарифи на централізоване постачання холодної води 

станом на  01.06.2016 року  
по Чернігівській області

                                            
   Назва підприємства 
Населений пункт

Фактична собівартість за 
останній звітний період 
(без ПДВ), грн/м. куб.

Розрахункові (планові) тарифи без ПДВ, 
грн/м. куб.
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КП "Чернігівводоканал" 
м.Чернігів

4,03/     
4,3185*

4,03/     
4,3185*

4,03/     
4,3185*

0,80/    
            

      
0,80*

0,80/    
            

      
0,80*

0,80/    
            

      
0,80*

5,796/    
6,14*      

   

31,73/        
 33,63*

01.05.2015/   
      

29.01.2016*

26.03.2015 №877, НКРЕКП/                            
                      26.11.2015 №2868, НКРЕКП 

(зі змінами)*

5,796/    
6,14*       

  

5,796/    
6,14*       

  

4,330/   
4,657*  

4,330/   
4,657*  

4,330/   
4,657* 

5,20/       
        
5,59*

28,45/        
    30,59*

01.01.2016/   
01.04.2016*

10.12.2015 №2953,НКРЕКП/                           
     26.11.2015 №2868, НКРЕКП (зі 

змінами)*

5,20/       
    5,59*

5,20/       
    5,59*

КП "Прилукитепловодо-
постачання" м.Прилуки

3,8979/  
              
  4,176* 

     

3,8979/  
              
  4,176* 

    

3,8979/  
              
  4,176* 

    

4,68/       
      

5,01*

21,34/        
     22,86*

01.05.2015/   
            

01.02.2016*

26.03.2015 №884, НКРЕКП,                            
    26.11.2015 №2868, НКРЕКП (зі змінами)*

4,68/      
5,01*

4,68/      
5,01*

КП "Бахмач-водсервіс"           
м.Бахмач

01.03.2011 №50, виконавчий комітет 
Бахмацької міської ради

КП "Міськдобробут"                
 м.Бобровиця

08.10.2014 №131, виконавчий комітет 
Бобровицької міської ради

КП "Борзна-Комунальник" 
м.Борзна

13.05.2015 №19, виконавчий комітет 
Борзнянської міської ради

КП "Господар"                         
     смт Варва

03.09.2015 №99, виконавчий комітет 
Варвинської селищної ради

Городнянське ВУЖКГ             
    м.Городня

24.09.2014 №125, виконавчий комітет 
Городнянської міської ради

09.07.2015, п'ятдесят третя сесія шостого 
скликання Ічнянської міської ради

КП "Козелецьводоканал"   
смт Козелець

26.05.2015 №33, виконавчий комітет 
Козелецької селищної ради

10.12.2014 №142, виконавчий комітет 
Коропської селищної ради

КП "Корюківкаводоканал" 
м.Корюківка

01.09.2014 №148, виконавчий комітет 
Корюківської міської ради

КП "Куликівське ВУЖКГ"        
       смт Куликівка

06.02.2015, друге пленарне засідання 30 
сесії шостого скликання Куликівської 

селищної ради

ТОВ "Менський 
комунальник" м.Мена

10.09.2015, сорок дев'ята сесія шостого 
скликання Менської міської ради

ТОВ "Комунальник"                
          м.Н.-Сіверський

31.03.2016 №49, виконавчий комітет 
Новгород-Сіверської міської ради

КП "Носівка-комунальник" 
м.Носівка

08.04.2015 №65, виконавчий комітет 
Носівської міської ради

25.11.2014 №105, виконавчий комітет 
Остерської міської ради

Ріпкинське КП "Водоканал" 
смт Ріпки

02.12.2014 №142, виконавчий комітет 
Ріпкинської селищної ради

03.03.2015 №23, виконавчий комітет 
Семенівської міської ради

КП "Сосницьке КЖУ"              
смт Сосниця

15.05.2015 №57, виконавчий комітет 
Сосницької селищної ради

Талалаївське ВУЖКГ             
     смт Талалаївка

11.03.2016, четверта сесія сьомого 
скликання Талалаївської селищної ради

02.12.2014 №112, виконавчий комітет 
Щорської міської ради

    *- постановою НКРЕКП від 26.11.2015 №2868 (зі змінами) встановлено тарифи на послуги з централізованого постачання холодної води (з використанням внутрішньобудинкових систем) 


	Киев Вода

